
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13875 12:04:09 4.54 440,000,000 440,000,000 4.54 440,000,000  440,000,000

13873 12:01:49 4.55 18,000,000 458,000,000 4.55 18,000,000  18,000,000

13878 12:06:42 4.55 5,000,000 463,000,000 4.55 5,000,000  5,000,000

13882 12:27:32 4.55 22,000,000 485,000,000 4.55 22,000,000  22,000,000

13883 12:51:36 4.55 350,000,000 835,000,000 4.55 350,000,000  350,000,000

13885 12:55:09 4.55 350,000,000 1,185,000,000 4.55 350,000,000  350,000,000

13872 12:00:18 4.56 200,000,000 1,385,000,000 4.56 53,897,737  53,897,737

13874 12:03:56 4.56 30,000,000 1,415,000,000 4.56 8,084,661  8,084,661

13876 12:04:59 4.56 600,000,000 2,015,000,000 4.56 161,693,211  161,693,211

13877 12:05:41 4.56 1,800,000,000 3,815,000,000 4.56 485,079,632  485,079,632

13879 12:10:08 4.56 500,000,000 4,315,000,000 4.56 134,744,341  134,744,341

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12365

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13880 12:24:24 4.56 4,400,000,000 8,715,000,000 4.56 1,185,750,209  1,185,750,209

13881 12:24:44 4.56 4,400,000,000 13,115,000,000 4.56 1,185,750,209  1,185,750,209

13,115,000,000 4,400,000,000 4,400,000,000
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RESUMEN

Fecha 08.08.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,400,000,000

Monto mínimo convocado 10,000

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   4,400,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   4,400,000,000  MXN

Monto Solicitado 13,115,000,000  MXN

Sobredemanda 2.98

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.54

Última solicitud asignada 4.56

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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